

FASHIONBYEMMA ApS

Råbroparken 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Anita Janischefska
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FASHIONBYEMMA ApS

Råbroparken 4

2765 Smørum

Telefonnummer: 51949300

e-mailadresse: info@fashionbyemma.dk

CVR-nr: 34688435

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Nordic Finance Group

Århusgade 88, 4

2150 Nordhavn

DK Danmark

CVR-nr: 16071900

P-enhed: 1001029035

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en online forretning med hovedvægt lagt på salg af tøj og sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud efter skat på kr. 331.744 hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende. Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje og for regnskabsåret 2016 forventes en stigning i omsætning og deraf et overskud som budgetteres til kr. 500.000

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabets ledes dagligt af direktør Anita Janischefska. I betyrelsen af selskabet sidder Michael Christensen.

Balance

Varebeholdninger er målt til kostpris og er opgjort efter FIFO princippet.

Der er taget højde for ukurante og udgåede varer.

Tilgodehavender måles til nominel værdi, nedskrevet for eventuel imødegåelse for tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.066.745	
Eksterne omkostninger		-1.517.896	
Bruttoresultat		548.849	
Personaleomkostninger	1	-195.685	
Resultat af ordinær primær drift		353.164	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.140	
Ordinært resultat før skat		343.024	
Skat af årets resultat	2	-11.280	
Årets resultat		331.744	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		331.744	
I alt		331.744	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		547.737	
Varebeholdninger i alt		547.737	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.382	
Andre tilgodehavender		9.184	
Tilgodehavender i alt		36.566	
Likvide beholdninger		247.455	
Kortfristede aktiver i alt		831.758	
Aktiver i alt		831.758	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		34.681	
Egenkapital i alt		114.681	
Gæld til banker		78.621	
Skyldig selskabsskat		23.730	
Langfristede forpligtelser i alt		102.351	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.859	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	561.867	
Kortfristede forpligtelser i alt		614.726	
Forpligtelser i alt		717.077	
Passiver i alt		831.758	

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	-217.063	-217.063
Årets resultat	331.744	331.744
Egenkapital, ultimo	114.681	114.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	168000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27685	0
	<u>195685</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	11280	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11280</u>	<u>0</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning anpartshaver: 246.913
 Skyldig løn: 168.000
 Feriengeforpligtelse: 21.000
 Moms: 117.819
 Øvrige skyldige omkostninger: 8.135